1

平成 21 年 2月 25 日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

日本ホテルファンド投資法人

代表者名 執行役員     實延 道郎

              （コード番号：8985）

資産運用会社名

ジャパン・ホテル・リート・アドバイザーズ株式会社

代表者名 代表取締役社長  實延 道郎

問合せ先 財務部長     有働 和幸

TEL：03-3433-2089

「第５期（平成 20 年 9 月期）資産運用報告」の訂正について

「第５期（平成 20 年 9 月期）資産運用報告」に関し、記載内容の一部に誤りがありましたので、

下記の通り訂正いたします。なお、訂正箇所には下線を付して表示しています。

記

「Ⅳ 損益計算書」（P46）

＜訂正前＞

当 期

(
自 平成20年４月１日

至 平成20年９月30日)
前 期

(
自 平成19年10月１日

至 平成20年３月31日)

期別

科目

注記

番号

金額 （千円）
百分比

（％）
金額 （千円）

百分比

（％）

営業収益

（中 略）

営業外費用

支払利息  152,013 132,790

融資関連費用  58,542 21,476

創立費償却  6,591 6,591

その他  16,073 543

営業外費用合計  233,320 18.2 161,401 13.0

（後 略）

2

＜訂正後＞

当  期

(
自 平成20年４月１日

至 平成20年９月30日)
前  期

(
自 平成19年10月１日

至 平成20年３月31日)
期別

科目

注記

番号

金額 （千円）
百分比

（％）
金額 （千円）

百分比

（％）

営業収益

（中 略）

営業外費用

支払利息  152,013 132,790

融資関連費用  58,542 21,476

創立費償却  6,591 6,591

その他  16,073 543

営業外費用合計  233,220 18.2 161,401 13.0

（後 略）

以上